
ííííííílíííííííííííílííííííííííííílíííííí
OBJEDNÁVKA č. 0384/2023/KH/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25859838 DIČ: (225859838

Moravskoslezský kraj POLAR televize Ostrava, s.r.o.

28. října 2771/117 Boieslavova 710/19

70900 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

objednáváme u Vás:

- pořízení záznamu siavnostního večera vyhiášení 14.ročníku “Ceny hejtmana kraje za společenskou odpovědnost, Osobnost
Moravskoslezskeho kraje za rok 2022 a Ocenění dobrovoíníkáBoSmePartyja za rok 2022", který se uskuteční 9.5.2023
v Brick house, DOV, Záznam v délce cca 40 min. bude předán objednateli na fiash disku.
- výroba grafiky k akci
- zajištění režie projekce v sále v průběhu slavnostního večera.
- iicenci
1, k videím o 10 oceněných subjektech, které dodavatel natáčí pro své potřeby TV vysíiání
2, ke grafice a znělce na slavnostním gaiavečeru
3, kzáznamu z akce
Licenci získá objednatel jako nevýhradní, k užití všemi známými způsoby, množstevně a místně neomezeně. Díla k užití budou
předána na flash disku, Ke dni předání nosiče s díiem může objednatel s díiem nakládat, Licence přechází na objednateie dnem
předání nOSíČe s díiem.

Datum požadovaného splnění: 09.05.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručenífaktury.

Povrnnost zapiatít cenu je spíněna dnem odepsání přísiušné částky z účtu objednateie.
Odběratei uoiatní institut zviáštního způsobu zajištění daně dieš 1095 zákona o DPH a hodnotu pinění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedeno na
faktuře uhradí v termínu splatností této faktury stanoveném die objednávky přímo na osobní depozitní učet dodavateie vedený u místně přisiušne'ho správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelného piněnízveřejněn v aplikaci „Registr piátců DPH“ jako nespoiehiívy plátce, nebo
b) dodavatei bude ke dni uskutečněnízdaníteiného pinění v insoivenčním zení.
Odběratei nenese odpovědnost za případné penáíe a jine' postihy vyměřené či stanovene správcem daně dodavateií v souvusiostí s potenmáine pozdní uhradou
DPH, tj. po datu spiatností této daně.
Dodavatei prohiašujo, že není obchodní spoiečností, ve které veřejný funkcionář uvedeny v g 2 odst, 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jineho ústředního správního úřadu, v jehož čeie není čien vlády), nebo jím oviádaná osoba víastní podíi
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatei bere na vědomí, že pokud je uvedene prohlášení nepravdivé, bude smiouva
považována za nepíatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 363 000,00 Kč

Datum: ZH „[]/. 2023
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

evmaii pro zasílání faktury: posta©mskcz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6b><sd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0384/2023/KH/O



Předmět: FW: Akceptace objednávky č, 0384/2023/KH/O

Sent: Tuesday, May 2, 2023 10:31 AM

Subject: Akceptace objednávky č. 0384/2023/KH/O

Akceptujeme tímto objednávku č. O384/2023/KH/O.

S přáním krásného dne

POLAR teíevize Ostrava, s.r.o,

Boles\avova 710/19, Ostrava -í\/1;,xr.Hory .

polarcz 1M: 734 571 856 1T: 596 693 0311 www.polar.cz

moravskoslezské
mgionalm
televize


